UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG LĐTB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……./UBND-LĐTB&XH Tân Yên, ngày……tháng  02 năm 2024

V/v xin ý kiến KH thực hiện Chương

trình MTQG giảm nghèo năm 2024

Kính gửi:

- Các ông (bà) thành viên UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 26/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Giang về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

tỉnh Bắc Giang năm 2024. Để triển khai chương trình giảm nghèo bền vững trên địa

bàn huyện, Phòng Lao động, TB&XH xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững huyện Tân Yên năm 2024.

Phòng LĐTB&XH xin ý kiến các cơ quan (như kính gửi) nội dung kế hoạch.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Phòng LĐTB&XH trước ngày 15h30’ ngày

06/02/2024:

- Đối với các xã, thị trấn sau thời gian trên các đơn vị không gửi văn bản góp ý

được hiểu là đồng ý với nội dung dự thảo Kế hoạch.

- Đối với các thành viên UBND huyện, đề nghị cho xin ý kiến bằng văn bản

(theo mẫu gửi kèm).

 (Gửi kèm theo Dự thảo KH thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo huyện Tân Yên năm 2024 và các mẫu biểu)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT, LĐTB&XH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T10:04:48+0700

		2024-02-05T13:56:35+0700

		2024-02-05T13:56:46+0700

		Ldtbxh2_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T13:57:53+0700